CÔNG TY CP NHỰA ĐÀ NẴNG

Số: 16/0713BC-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Đà Nẵng, ngày 16 tháng 07 năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY
6 tháng năm 2013
     Kính gửi:
 -  UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
 -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
- Tên công ty đại chúng: CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA ĐÀ NẴNG

- Địa chỉ trụ sở chính: 371 Trần Cao Vân, quận Thanh Khê, TP. Đà Nẵng

- Điện thoại: 0511.3710495;         Fax: 0511.3714286

- Email: danaplast@dng.vnn.vn
- Vốn điều lệ: 22.372.800.000 đồng

- Mã chứng khoán: DPC
 I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:
1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ %
	Lý do không tham dự

	1.Ông Nguyễn Hoàng Ngân
	Chủ tịch
	3
	100

	2.Ông Trần Quang Dũng
	Phó chủ tịch
	3
	100

	3.Ông Đinh Cưu
	Thành viên
	3
	100

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc:
Trong 6 tháng đầu năm 2013 Hội đồng quản trị tổ chức họp với nội dung thông qua sửa đổi quy chế tiền lương để đảm bảo mức lương tối thiểu vùng cho người lao động theo quy định của pháp luật, các báo cáo về tình hình sản xuất kinh doanh, đầu tư năm tài chính 2012 đã được kiểm toán, các dự kiến phân phối lợi nhuận và cổ tức năm 2012, các chỉ tiêu kế hoạch 2013, để trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013. Đồng thời kiểm tra, giám sát, tình hình điều hành, quản lý, tổ chức sản xuất kinh doanh, đầu tư; thực hiện các Nghị quyết ĐHĐCĐ, HĐQT của Ban Giám đốc Công ty.

3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị:
  II. Các Nghị quyết của Hội đồng quản trị:

Nội dung chính của các Nghị quyết của HĐQT trong 6 tháng đầu năm 2013:

1- Nghị quyết HĐQT số 05/0113NQ-HĐQT ngày 03/01/2013 phiên họp lần thứ 5  nhiệm kỳ 4 (2012-2017):

Thông qua sửa đổi quy chế tiền lương và thang bảng lương được áp dụng kể từ ngày 01/01/2013, để đảm bảo mức lương tối thiểu vùng cho người lao động trong công ty theo quy định của pháp luật.

2- Nghị quyết HĐQT số 06/0313/NQ-HĐQT ngày 01/03/2013 phiên họp lần thứ 6 nhiệm kỳ 4 (2012-2017):

Thông qua các báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh và đầu tư, báo cáo tài chính đã kiểm toán năm tài chính 2012; thông qua các báo cáo của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2012; thông qua dự kiến phân phối lợi nhuận và cổ tức năm tài chính 2012.

Nhất trí dự kiến kế hoạch sản xuất kinh doanh 2013, quỹ thù lao HĐQT và BKS năm 2013, chương trình họp ĐHĐCĐ thường niên 2013.

3- Nghị quyết HĐQT số 07/0513/NQ-HĐQT ngày 25/05/2013 phiên họp lần thứ 7 nhiệm kỳ 4 (2012-2017):

Thông qua báo cáo tình hình sản xuất kinh doanh 4 tháng đầu năm 2013, nhất trí chọn Công ty TNHH Kiểm toán và Dịch vụ Tin học TP.HCM (AISC) để kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2013 của Công ty.

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán: Không
IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người có liên quan:

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan:

(Kèm theo danh sách CĐNB và NCLQ đến ngày 16-07-2013)

2. Giao dịch cổ phiếu: (Kèm theo Báo cáo giao dịch cổ phiếu đến ngày 16-07-2013)

3. Các giao dịch khác:
  V. Các vấn đề cần lưu ý khác:

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận
-Như trên

-Lưu

TRẦN QUANG DŨNG

____________________________________________________________________________________________

[DPC] Bao cao quan tri Cong ty 6 thang dau nam 2013.doc                                                                   Trang 2